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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 26 Masc., 100m Espalda Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. AGIRREZABALAGA AMEZUA, M.12 C.N. Izarraitz 1:16.69 250 37.32 39.37
2. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.63 223 39.06 40.57
3. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 1:22.11 203 40.17 41.94
4. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 1:29.72 156
5. ALKORTA ZABALETA, Haran 12 Zarautz Balea I.K. 1:30.00 154
6. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 1:30.52 152
7. IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 1:31.34 148
8. ROMERO GARMENDIA, Daniel12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:37.50 121

13 años

1. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 1:09.28 339 33.56 35.72
2. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.76 318 34.06 36.70
3. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.47 273 36.92 37.55
4. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 1:15.33 264 36.32 39.01
5. JONES LOPETEGUI, Maren 11 Zarautz Balea I.K. 1:17.02 247 37.72 39.30
6. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 1:18.35 234 38.85 39.50
7. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 1:19.88 221
8. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.22 218 39.52 40.70
9. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:22.62 200 40.17 42.45

10. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 1:23.28 195 40.06 43.22
11. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:24.86 184
12. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:25.98 177 41.34 44.64
13. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 1:29.74 156

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai 11 Zarautz Balea I.K.

14 años

1. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.43 323 34.49 35.94
2. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:12.07 301 34.53 37.54
3. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken10 C.N. Zubi-Aurre 1:14.59 272 36.10 38.49
4. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 1:15.40 263 36.42 38.98
5. ARRUABARRENA MAYOR, Jon10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:17.47 242 37.75 39.72
6. GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 1:18.53 233 36.65 41.88
7. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.88 230 37.88 41.00

Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba

15 años

1. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.87 454 30.88 31.99
2. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.92 432 31.41 32.51
3. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 1:07.71 363 33.43 34.28
4. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko09 Aloña Mendi K.E. 1:08.74 347 33.01 35.73
5. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 1:10.64 320 34.88 35.76
6. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.16 300 34.98 37.18
7. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 1:12.27 299 35.50 36.77

Baja MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre

Alevin

1. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 1:09.28 339 33.56 35.72
2. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.76 318 34.06 36.70
3. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.47 273 36.92 37.55
4. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 1:15.33 264 36.32 39.01
5. AGIRREZABALAGA AMEZUA, M.12 C.N. Izarraitz 1:16.69 250 37.32 39.37
6. JONES LOPETEGUI, Maren 11 Zarautz Balea I.K. 1:17.02 247 37.72 39.30
7. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 1:18.35 234 38.85 39.50
8. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.63 223 39.06 40.57
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 26, Masc., 100m Espalda, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

9. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 1:19.88 221
10. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.22 218 39.52 40.70
11. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 1:22.11 203 40.17 41.94
12. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:22.62 200 40.17 42.45
13. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 1:23.28 195 40.06 43.22
14. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:24.86 184
15. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:25.98 177 41.34 44.64
16. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 1:29.72 156
17. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 1:29.74 156
18. ALKORTA ZABALETA, Haran 12 Zarautz Balea I.K. 1:30.00 154
19. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 1:30.52 152
20. IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 1:31.34 148
21. ROMERO GARMENDIA, Daniel12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:37.50 121

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai 11 Zarautz Balea I.K.

Infantil

1. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.87 454 30.88 31.99
2. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.92 432 31.41 32.51
3. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 1:07.71 363 33.43 34.28
4. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko09 Aloña Mendi K.E. 1:08.74 347 33.01 35.73
5. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.43 323 34.49 35.94
6. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 1:10.64 320 34.88 35.76
7. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:12.07 301 34.53 37.54
8. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.16 300 34.98 37.18
9. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 1:12.27 299 35.50 36.77

10. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken10 C.N. Zubi-Aurre 1:14.59 272 36.10 38.49
11. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 1:15.40 263 36.42 38.98
12. ARRUABARRENA MAYOR, Jon10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:17.47 242 37.75 39.72
13. GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 1:18.53 233 36.65 41.88
14. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.88 230 37.88 41.00

Baja MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre
Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba


